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Tipo Processo: Todos

Emissão : 8:30 25/04/2025

ADICIONAIS / DESCONTOS ATIVOS DEMITIDOS AFASTADOS TOTAL

Valores pagos aos Funcionários na folha de pagamento

001 Salário Base 30.819,79 0,00 990,93 31.810,72

037 Gratificação 334,63 0,00 0,00 334,63

070 Anuênio 4.626,20 0,00 118,91 4.745,11

074 Decênio 3.263,74 0,00 99,09 3.362,83

175 Gratificação 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

228 Dias De Atestado 0,00 0,00 2.082,05 2.082,05

406 Adiantamento Salarial 5.078,77 0,00 1.023,96 6.102,73

422 Diárias 5.494,16 0,00 0,00 5.494,16

999 Arredondamento 7,58 0,00 0,18 7,76

TOTAL DE ADICIONAIS 50.624,87 0,00 4.315,12 54.939,99

180 Empréstimo 7.372,65 0,00 1.099,99 8.472,64

397 Desconto Faltas (Hrs) 119,05 0,00 0,00 119,05

606 Adiantamento 5.082,00 0,00 1.024,00 6.106,00

613 Contribuição Sindical 1% 51,78 0,00 0,00 51,78

628 Plano odont. - dependente -  Dep.00001 16,36 0,00 16,36 32,72

628 Plano odont. - dependente -  Dep.00003 16,36 0,00 0,00 16,36

628 Plano odont. - dependente -  Dep.00004 16,36 0,00 0,00 16,36

643 Plano Odontológico 61,06 0,00 16,36 77,42

675 Seguro de Vida 56,34 0,00 6,26 62,60

682 Desc adiant diária de viagem 5.494,16 0,00 0,00 5.494,16

699 Co-Participação 1.958,52 0,00 182,84 2.141,36

699 Co-Participação -  Dep.00001 765,22 0,00 182,84 948,06

699 Co-Participação -  Dep.00002 103,51 0,00 0,00 103,51

699 Co-Participação -  Dep.00003 444,48 0,00 0,00 444,48

699 Co-Participação -  Dep.00004 243,50 0,00 0,00 243,50

699 Co-Participação - Part. 481,97 0,00 46,13 528,10

903 INSS Folha 4.052,54 0,00 288,32 4.340,86

914 IRRF Folha 2.675,01 0,00 35,02 2.710,03

TOTAL DE DESCONTOS  29.010,87 0,00 2.898,12 31.908,99

TOTAL LÍQUIDO A PAGAR 23.031,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS 9 0 1 10

21.614,00 0,00 1.417,00

TOTAL LÍQUIDO MÊS ANTERIOR (FÉRIAS)

TOTAL LÍQUIDO MÊS SEGUINTE (FÉRIAS)

0,00

1.660,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.660,52

ADICIONAIS / DESCONTOS Valores Sócios Valores Autônomos

Valores pagos aos Sócios / Autônomos na folha de pagamento

016 DIÁRIA E AJUDA DE CUSTO 0,00 12.916,00

021 JETONS 0,00 3.340,00

022 VERBA REPRESENTAÇÃO 0,00 24.824,00
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ADICIONAIS / DESCONTOS Valores Sócios Valores Autônomos

Valores pagos aos Sócios / Autônomos na folha de pagamento

TOTAL DE ADICIONAIS 0,00 41.080,00

013 INSS 0,00 367,40

TOTAL DE DESCONTOS  0,00 367,40

TOTAL LÍQUIDO A PAGAR

TOTAL DE SÓCIOS / AUTÔNOMOS 0 19

0,00 40.712,60

TOTAL LÍQUIDO MÊS ANTERIOR (FÉRIAS)

TOTAL LÍQUIDO MÊS SEGUINTE (FÉRIAS)

0,00

0,00

* G P S DARF PIS

OUTRAS INFORMAÇÕES

Empregados :

Empresa Funcionários:

Cooperativas :

Terceiros 

RAT Emp

Deduções de FPAS :

Sub-Total :

Valor Retido :

Total Líquido :

4.340,86

8.643,25

0,00

0,00

432,16

0,00

0,00

Base PIS Folha :Sócios : 0,00

Autônomos : 367,40 PIS Folha :

IRRF Folha :

IRRF Férias :

IRRF Rescisão :

43.216,29

432,16

2.710,03

0,00

689,10

0,00

51,78

0,00

0,00

Contrib. Confederativa :

Contrib. Sindical :

Contrib. Assistencial :

Contrib. Social s/ FGTS

INFORMAÇÕES AUXILIARES

Outras Ded. FPAS :

Salário Família :

Salário Maternidade :

0,00

0,00

0,00 %

1,0000 %

Valor para Reembolso :

Base Empregados: 43.216,29

Base Sócios: 0,00

Empresa Sócios: 0,00

0,00

Resíduo Mês Anterior: 0,00

0,00Resíduo Terceiros:

Vlr. Ocorrência : 0,00

Terceiros Carreteiro: 0,00

IRRF Sócio 0,00

IRRF Autônomo 0,00

DARF IR - Período Pagamento

Empresa Autônomos: 668,00

Base Autônomos: 3.340,00

Valor Compensação : 0,00

Valor Compensação 13º : 0,00

:

): (RAT x FAP =

* De acordo com o eSocial, os valores a título de GPS não são mais válidos para o recolhimento de INSS e devido a sua apuração, podem apresentar diferenças 
com o eSocial.

0,00

14.451,67

14.451,67

F G T S

FGTS sem 13º salário s/CS :

FGTS sobre 13º salário s/CS :

Total FGTS apurado recibos s/CS :

VALOR RECOLHIDO - GRRF

Total FGTS recolhido s/CS:

3.457,25

0,00

0,00

3.457,25

Base de calc. FGTS GRRF : 0,00

Base de calc. Multa FGTS GRRF : 0,00

Base de calc. FGTS M.Anterior: 0,00

Total FGTS Mês Anterior s/CS: 0,00

BASES DE CÁLCULO - GFIP

Base de calc. FGTS sem 13º :

Base de calc. FGTS 13º : 0,00

43.216,29

VALOR RECOLHIDO - GFIP

BASES DE CÁLCULO - GRRF
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BASES DE CÁLCULO - APOSENTADORIA ESPECIAL

OCORRÊNCIA 2/6 3/7 4/8ALÍQ ALÍQ ALÍQTOTAL TOTAL TOTAL

Empregados 0,00 0,00 0,000,00 % 0,00 % 0,00 %0,00 0,000,00

TOTAIS Func. c/ AG. Nocivo : Func. s/ AG. Nocivo : Total RAT :0,00 0,00 0,00


